
    UCHWAŁA  Nr XXXI/297/2013

         RADY  MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

  z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na 

II półrocze 2013 r.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz.  U. z  2013, poz 594) oraz § 83 ust.  1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik do 

uchwały  Nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu  Gminy Wyrzysk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr  188,  poz.  3503),  Rada  Miejska  uchwala,  co 

następuje:

§ 1.      Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2013 roku w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.       Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr XXXI/297/2013  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  czerwca   2013  r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na 

II półrocze 2013 r.

Zgodnie z § 83 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole 

w zakresie ustalonym w jej planie, zatwierdzonym przez Radę.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

               
                       



         Załącznik
                                                                                                                                         do uchwały Nr XXXI/297/2013

                         Rady Miejskiej w Wyrzysku
                         z dnia 27 czerwca 2013 r.

   
PLAN PRACY  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku 
na II półrocze 2013 roku.      

 
Sierpień  

I.  Przygotowanie i przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej za I   
     półrocze 2013 r .
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych.
   Sprawy bieżące.

Wrzesień 
I.  Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa- 1
    dniowa): Kontrola zaawansowania inwestycji przewidzianych na 2013 rok
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
    sesyjnych.
   Sprawy bieżące.

 

Październik

I.  Posiedzenie kontrolne  Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa-1
    dniowa): Kontrola realizacji planu finansowego Publicznego Przedszkola
     w Wyrzysku ze szczególnym uwzględnieniem wydatków rzeczowych za
     trzy kwartały 2013 r.
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych. 
   Sprawy bieżące.

Listopad
I. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa-1 dniowa):
     Kontrola finansowa Szkoły Podstawowej w Falmierowie ze szczególnym
     uwzględnieniem wydatków rzeczowych za I półrocze 2013 r.
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych. 
   Sprawy bieżące.

Grudzień I.  Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2013 r.
II. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej oraz analiza materiałów
     sesyjnych. 
   Sprawy bieżące.


